ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                            № ________

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.05.2023 № 602 «Об утверждении численности и состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.05.2023 № 602 «Об утверждении численности и состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму» следующие изменения:
в абзаце втором пункта 1 слово «12» заменить словом «13»;
ввести в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный указанным постановлением, Софьину Анастасию Валерьевну, заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по туризму.

[bookmark: _GoBack]Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин